2019年 3月 13日

各      位

会 社 名  FRACTALE 株式会社

代表者名  代表取締役社長  星野 喜宏

（コード番号 3750    東証第二部）

問合せ先  経営企画部長    関本 秀貴

（TEL．03－5501－4100）

（開示事項の経過）販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社連結子会社が保有する販売用不動産について、2018年 8月 27 日付にて開示いたしました「販売

用不動産の売却に関するお知らせ」及び 2018 年 9 月 28 日、同年 11 月 30 日付にて開示いたしました

「（開示事項の経過）販売用不動産の売却に関するお知らせ」の経過につきまして、販売用不動産の売

却決済日を延期しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．不動産の概要

  所 在 地：長野県北佐久郡軽井沢町 土地

  敷地面積：約 2,351.50 ㎡

２．売却決済日の延長の理由

   買主は、平成 30年 8月 27 日付にて開示いたしました「販売用不動産の売却に関するお知らせ」

及び平成 30 年 9月 28 日、同年 11月 30日付にて開示いたしました「（開示事項の経過）販売用不

動産の売却に関するお知らせ」に売却先として記載した東京都所在の法人でありますが、購入希

望時期及び購入資金調達の遅れ等により売上を今期中に計上するには至りませんでした。一方で、

付加価値を高める企画及び当該不動産を含めたより広範囲な不動産の売却の可能性があるためで

あります。

３．今後の見通し

 当該不動産の売却決済が延期となりますが、現時点では時期は未定です。本件に関して、開示す

べき事項が生じた場合には速やかに公表いたします。

以 上